
Circuit de courses 2025  -  FEMMES  -  Classement général  (49)

CIRCUIT DE COURSES

Nom Prénom Naissance Nat. Club n
RANG

scratch
POINTS
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Jeptarus Winnie 08.12.1998 KEN  3 1 280  1 100 1 100 2 80

Changeiwo Sylvia 03.01.1999 KEN  3 2 185  2 80 3 60 5 45

Jepchirchir Varsity 23.08.2005 KEN  3 3 160  4 50 4 50 3 60

Chepkoech Jackline 03.10.2003 KEN  3 4 150  3 60 6 40 4 50

Jemaiyo Gladys 15.09.1994 KEN  3 5 94  8 32 12 22 6 40

Liaci Oria 06.10.2001 SUI CABV Martigny  3 6 94  10 26 8 32 7 36

De Bruyn Lisa 07.08.2002 SUI Athlétisme Viseu-Genève  3 7 73  7 36 18 13 11 24

Wolhauser Romane 30.07.2002 SUI Athlétisme Viseu-Genève  2 8 56  6 40 15 16

Hoffmann Lore 25.07.1996 SUI ATHLE.ch  2 9 52  13 20 8 32

Sönning Alina 21.04.2000 SUI TG Hütten  3 10 44  17 14 23 8 12 22

Aebersold Simona 13.04.1998 SUI White Tigers - ol.biel.seelan  2 11 41  19 12 9 29

Chebet Winnie 2002 KEN  2 12 38  9 29 22 9

Lang Shirley 29.06.2002 SUI LC Therwil  2 13 37  20 11 10 26

Monney Marion 14.11.2000 SUI CAG Farvagny  3 14 35  16 15 38 0 13 20

Chételat Sofia 23.11.2004 SUI FSG Alle  3 15 33  14 18 29 2 18 13

Jeronoh Mercyline 04.01.1992 KEN Athlé St-Julien74  3 16 30  15 16 24 7 24 7

Aebi Céline 18.04.1996 SUI LV Langenthal  2 17 30  13 20 21 10

Hofstetter Ronja 29.01.2003 SUI STV Ballwil 2 18 28  21 10 14 18

Icart Adèle 20.08.2002 SUI Athlétisme Viseu Genève  3 19 26  26 5 28 3 14 18

Genoud Axelle 13.11.2005 SUI CS Le Pâquier  3 19 26  23 8 25 6 19 12

Krummenacher Ariane 17.10.2004 SUI Leichtathletik Kerns  3 19 26  20 11 39 0 16 15

Iavarone Elisabetta 09.12.1991 ITA TG Hütten  3 22 22  27 4 27 4 17 14

Ramuz Chloé 07.10.2005 SUI STB Leichtathletik  3 23 11  34 0 40 0 20 11

Toullier Laure 17.12.2000 FRA Stade Lausanne Athlétisme  3 24 8  39 0 47 0 23 8

Rubin Kerstin 29.08.1997 SUI  2 25 8  24 7 30 1

Wanders Cécile 29.07.1992 SUI Stade Genève  3 26 6  30 1 45 0 26 5

Andorra Melina 31.08.2001 SUI Stade Genève  3 27 6  31 0 51 0 25 6

Egli Liv 07.01.2005 SUI LC Schaffhausen  2 28 3  28 3 37 0

Le Brizoual Pauline 29.03.1989 FRA  2 29 3  41 0 28 3

Kleiner Fanny 1991 SUI  2 30 1  41 0 30 1

Schär Alicia 19.07.2003 SUI LV Langenthal  2 31 0  36 0 44 0

van der Kaaij Noémi 03.12.2004 SUI Team ATLET  2 31 0  37 0 48 0

Lang Fiona 03.12.1996 SUI LAC TV Unterstrass  2 31 0  42 0 49 0

Annen Sandra 21.02.1977 SUI Ctt  3 31 0  44 0 63 0 36 0

Delaye Audrey 21.05.1997 FRA CTT  2 31 0  45 0 65 0

Rossier Saillen Carmen 31.07.1980 SUI  3 31 0  46 0 70 0 35 0

Beti Rebecca 30.04.2002 SUI Triathlon Club Genève  2 31 0  47 0 42 0

Poffet-Buchs Rachel 15.01.1989 SUI Lat Sense  2 31 0  48 0 81 0

Rodriguez Alessia 23.07.2005 SUI Athlétisme Viseu Genève  3 31 0  49 0 105 0 41 0

Littmann Sarina 25.12.2005 SUI BTV Aarau Athletics  3 31 0  50 0 90 0 37 0

Langlois Dior 05.02.1999 SUI USY/ Trilogie Sport  3 31 0  52 0 56 0 40 0

Aeschbacher Daniela 17.01.1978 SUI TV Länggasse  3 31 0  53 0 84 0 39 0

Riser-Philipp Nathalie 25.09.1992 SUI CAGFARVAGNY  2 31 0  54 0 114 0

Rieder Ramona 27.03.1997 SUI LC Regensdorf  2 31 0  57 0 57 0

Kurmann Eloïse 23.10.2001 SUI Dimitri Sallin x Revario  3 31 0  59 0 83 0 34 0

Abramowski Zoé d.08.2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme  3 31 0  60 0 96 0 42 0

Gay-Crosier Ludivine 19.02.1998 SUI Ca Belfaux  2 31 0  59 0 31 0

Lardi Antonella 16.12.1997 SUI US Yverdon  2 31 0  62 0 33 0

Smáradóttir Sara Mjöll 20.11.2000 ISL Lausanne-Sports Athlétisme  2 31 0  94 0 43 0

Corrida bulloise - Course Elite  
Escaladélite: top 50 scratch / top 30 SUI / athlètes invitées (toutes) / finishers CB

CDN - Course Elite

CORRIDA BULLOISE ESCALADELITE*** COURSE DE NOËL **

https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=2025&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gccp-1ur&top=100


Circuit de courses 2025  -  FEMMES  -  Classement SUI  (37)

CIRCUIT DE COURSES

Nom Prénom Naissance Nat. Club n
Rang
SUI

Points
SUI

Rang
SUI

Points
SUI

Rang
SUI

Points
SUI

Rang
SUI

Points
SUI

Liaci Oria 06.10.2001 SUI CABV Martigny  3 1 250  4 50 1 100 1 100

Hoffmann Lore 25.07.1996 SUI ATHLE.ch  2 2 160  2 80 2 80

De Bruyn Lisa 07.08.2002 SUI Athlétisme Viseu-Genève  3 3 150  3 60 5 45 5 45

Wolhauser Romane 30.07.2002 SUI Athlétisme Viseu-Genève  2 4 130  2 80 4 50

Aebersold Simona 13.04.1998 SUI White Tigers - ol.biel.seelan  2 5 100  6 40 3 60

Sönning Alina 21.04.2000 SUI TG Hütten  3 6 98  10 26 8 32 6 40

Lang Shirley 29.06.2002 SUI LC Therwil  2 7 86  7 36 4 50

Chételat Sofia 23.11.2004 SUI FSG Alle  3 8 82  8 32 11 24 10 26

Monney Marion 14.11.2000 SUI CAG Farvagny  3 9 80  9 29 16 15 7 36

Hofstetter Ronja 29.01.2003 SUI STV Ballwil 2 10 80  13 20 3 60

Icart Adèle 20.08.2002 SUI Athlétisme Viseu Genève  3 11 71  18 13 10 26 8 32

Genoud Axelle 13.11.2005 SUI CS Le Pâquier  3 12 69  15 16 9 29 11 24

Krummenacher Ariane 17.10.2004 SUI Leichtathletik Kerns  3 13 65  12 22 17 14 9 29

Aebi Céline 18.04.1996 SUI LV Langenthal  2 14 56  7 36 13 20

Ramuz Chloé 07.10.2005 SUI STB Leichtathletik  3 15 41  25 6 18 13 12 22

Rubin Kerstin 29.08.1997 SUI  2 16 37  16 15 12 22

Wanders Cécile 29.07.1992 SUI Stade Genève  3 17 34  21 10 23 8 15 16

Andorra Melina 31.08.2001 SUI Stade Genève  3 18 31  22 9 27 4 14 18

Egli Liv 07.01.2005 SUI LC Schaffhausen  2 19 28  19 12 15 16

Kleiner Fanny 1991 SUI  2 20 25  19 12 18 13

Schär Alicia 19.07.2003 SUI LV Langenthal  2 21 13  27 4 22 9

Gay-Crosier Ludivine 19.02.1998 SUI Ca Belfaux  2 22 12  >30 0 19 12

Beti Rebecca 30.04.2002 SUI Triathlon Club Genève  2 23 11  35 0 20 11

van der Kaaij Noémi 03.12.2004 SUI Team ATLET  2 24 10  28 3 24 7

Lardi Antonella 16.12.1997 SUI US Yverdon  2 25 10  >30 0 21 10

Kurmann Eloïse 23.10.2001 SUI Dimitri Sallin x Revario  3 26 9  47 0 >30 0 22 9

Rossier Saillen Carmen 31.07.1980 SUI  3 27 8  34 0 >30 0 23 8

Annen Sandra 21.02.1977 SUI Ctt  3 28 7  33 0 >30 0 24 7

Littmann Sarina 25.12.2005 SUI BTV Aarau Athletics  3 29 6  38 0 >30 0 25 6

Lang Fiona 03.12.1996 SUI LAC TV Unterstrass  2 30 6  31 0 25 6

Langlois Dior 05.02.1999 SUI USY/ Trilogie Sport  3 31 5  40 0 29 2 28 3

Aeschbacher Daniela 17.01.1978 SUI TV Länggasse  3 32 4  41 0 >30 0 27 4

Rodriguez Alessia 23.07.2005 SUI Athlétisme Viseu Genève  3 33 2  37 0 >30 0 29 2

Abramowski Zoé d.08.2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme  3 34 1  48 0 >30 0 30 1

Rieder Ramona 27.03.1997 SUI LC Regensdorf  2 35 1  45 0 30 1

Poffet-Buchs Rachel 15.01.1989 SUI Lat Sense  2 36 0  36 0 >30 0

Riser-Philipp Nathalie 25.09.1992 SUI CAGFARVAGNY  2 36 0  42 0 >30 0

Corrida bulloise - Course Elite

Escaladélite: top 50 scratch / top 30 SUI / athlètes invitées (toutes) / finishers CB

CDN - Course Elite

CORRIDA BULLOISE ESCALADELITE*** COURSE DE NOËL **

https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=2025&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gccp-1ur&top=100


Athlètes non classées au Circuit (1 course, 58)

Nom Prénom Naissance Nat. Club n
RANG

scratch
POINTS
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Madeleine Sarah 1998 FRA  1 100  1 100

Van Es Diane 22.03.1999 NED  1 80  2 80

Müller Fabienne 01.11.2005 SUI LV Langenthal  1 45  5 45

Trapp Manon 01.08.2000 FRA  1 45  5 45

Jepkurgat Sharon 08.05.1999 KEN  1 36  7 36

Rénouard Flavie 2000 FRA  1 29  9 29

Clavier Aude 1999 FRA  1 26  10 26

Romanens Marie 26.07.2007 SUI Team ATLET  1 24  11 24

Allier Mélanie 28.12.1999 FRA E A Rhone Vercors 26 07* - S    1 24  11 24

Eichenberger Elena 01.11.2003 SUI LV Langenthal  1 22  12 22

Toullier Jeanne 26.07.2006 FRA  1 16  15 16

Godinho Susana 01.02.1993 POR FSG Collonge-Bellerive  1 15  16 15

Cleyet-Merle Berenice 24.10.1994 FRA  1 14  17 14

Yilma Hana Tadesse 11.09.2002 ETH ATHLE.ch  1 13  18 13

Strähl Martina 1987 SUI LV Langenthal  1 12  19 12

Yatzimirsky Alexandra 29.07.2001 FRA Athlétisme Viseu Genève  1 10  21 10

Salvadé Giulia 22.11.2004 SUI Vigor Ligornetto  1 9  22 9

Bourgoin Anais 03.10.1996 FRA  1 9  22 9

Azevedo Jennifer 10.02.2001 SUI Team Compress sport suisse     1 6  25 6

Luna Fedra Aldana 05.07.1995 ARG  1 5  26 5

Leboeuf Theres 03.05.1985 SUI  1 4  27 4

Fatton Marianne 16.12.1995 SUI  1 2  29 2

Ruch Martina 28.09.1994 SUI TV Länggasse Bern  1 2  29 2

Renfer Molly 22.08.1993 SUI CTT  1 0  32 0

Widmer Jeannette 13.06.1997 SUI  1 0  33 0

Minnig Maëlle 08.08.1995 SUI CS Le Pâquier  1 0  35 0

Iseli Rawa Kaya 21.03.2006 SUI STB  1 0  38 0

Landtwing Vera 02.02.1983 SUI LC Therwil  1 0  40 0

Heimlicher Teres 27.03.1985 SUI Athletik Team Rechthalten  1 0  43 0

Pittet Céline 25.05.1993 SUI CS vallee du Flon  1 0  51 0

Bühler Nina 19.02.2005 SUI STB Leichtathletik  1 0  55 0

Chaudoye Laura 1988 SUI ADN Coaching  1 0  56 0

Pillonel Romaine 29.04.1994 SUI Dupasquier Sports / Scott  1 0  58 0

Maire Camille 12.09.1993 FRA AHSA  1 0  31 0

Robineau Fauvey Alanis 2001 FRA  1 0  32 0

Wohler Gianna Chiara 06.04.2000 SUI Adidas Terrex XC Ski Team  1 0  33 0

Ummel Selina 14.10.1997 SUI BTV Aarau Athletics  1 0  34 0

Pinter Eline 18.01.1996 BEL  1 0  35 0

Lambert Helena 2001 FRA  1 0  36 0

Martinelli Letizia 26.02.2003 SUI Unione Sportiva Capriasches  1 0  43 0

Buquet Charlyne 18.04.1990 FRA ASJ74  1 0  46 0

Dénervaud Salma 10.04.2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme  1 0  50 0

Lemay Virginie 27.07.1982 FRA TEAM 42KM195  1 0  53 0

Chen Cynthia 1995 SUI Lazyboys Track Club  1 0  55 0

Camelo Nisa 17.02.1982 SUI AVG  1 0  61 0

Havart Maelle 28.06.2000 FRA ASJ74  1 0  68 0

Chamot Clémentine 17.04.1996 FRA Annecy Haute Savoie Athlét   1 0  69 0

Dafflon Caroline 11.05.1984 SUI  1 0  75 0

Meskerem Biftu Feyssa 12.07.1991 ETH  1 0  76 0

Héritier Fiona 14.01.1995 SUI CA Broyard  1 0  80 0

Engasser Emilie 13.01.1991 FRA ATHLÉ ST-JULIEN 74  1 0  85 0

CLAVIER Emma 2001 FRA  1 0  98 0

Gautier Aline 24.09.1980 SUI  1 0  99 0

Déglon Célia 29.01.2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme  1 0  103 0

OBERSON Swann 26.07.1986 SUI  1 0  110 0

Kiprop Joan Jepkorir 1992 KEN  1 0  117 0

Scherling Alina 02.05.2025 SUI STB  1 0  32 0

Perez Alexia 09.12.2000 SUI  1 0  38 0

Corrida bulloise - Course Elite  
Escaladélite: top 50 scratch / top 30 SUI / athlètes invitées (toutes) / finishers CB

CDN - Course Elite
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